
PROJEKT PRÁCE
S BIOLOGICKOU
RODINOU

Kontaktní osoba
Bc. Kateřina Trnková 

725 182 645
trnkova@barevnysvetdeti.cz

Můžeme společně pracovat na :

porozumění Vaší konkrétní situaci, ve které jste Vy a ve které je Vaše dítě

Vašem porozumění systému náhradní rodinné péče

tom, aby se dítě navrátilo do Vaší péče

plánování Vašich kontaktů s dítětem

stabilizaci Vaší situace týkající se bydlení, práce, financí, atp.

zpracování emocí, které Vás zahlcují nebo přepadají v souvislosti s Vaší

rodinnou situací

Vaše dítě je v pěstounské
péči. Co můžete dělat? Kdo
vám pomůže?

Můžete si říct o pomoc 
přímo pro sebe. Nebuďte 
na to sami.

Jsme služba podporující
rodiče. Kontaktujte nás. 

Barevný svět dětí, z. s.
(za finanční podpory Nadace J&T a MPSV –

dotační program Rodina)
Pod Nuselskými schody 3, Praha 2

www.barevnysvetdeti.cz
facebook.com/barevnysvetdetios

Můžeme Vám pomoci v komunikaci s institucemi, doprovodit Vás na místa, 
kde jste si nejistí a kde nechcete být sami. 


